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Aprendizaje en línea
El Superintendente anunciará  un día de 
aprendizaje en línea  antes de las 10:00 
pm para el siguiente día.

Si ocurren eventos climáticos 
inesperados  y/o circunstancias 
imprevistas después de las 10:00 pm,  se 
hará un anuncio  a más tardar a las 5:00 
am.

Tú y tu padre o tutor  recibirán una 
llamada, correo electrónico y mensaje de 
texto  a los números/direcciones 
registrados en PowerSchool.
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10:00
Aprendizaje 

en línea
Sasha Baumgartner ‘24 @wildcatchronicle



También checa los avisos de clases en línea en

D94 
sitio web  

Centro de 
cierre de 

emergencia

Facebook X/Twitte
r

https://www.d94.org/
https://www.d94.org/
https://www.emergencyclosingcenter.com/
https://www.emergencyclosingcenter.com/
https://www.emergencyclosingcenter.com/
https://www.facebook.com/WCCHS/
https://x.com/chsd94?lang=en
https://x.com/chsd94?lang=en


Google Classroom

 Formulario
 de asistencia de Google

Completa 
el formulario 

de asistencia de Google 
para CADA CLASE 
antes de la 1 pm

Den

La asistencia en Den 
NO se tomará 

en un día de aprendizaje 
en línea.

Inicia sesión en Google Classroom para cada clase.
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La tareas asignadas
Completa las tareas asignadas en 
Google Classroom para cada clase.

Entrega las tareas 
en Google Classroom 

antes de la fecha de entrega.
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 Manda un correo a 
elearning@d94.org  

si tienes algún problema con 
la tecnología en un día 

de aprendizaje en línea. 

¿Preguntas? ¿Problemas técnicos?

Manda un correo 
a tu maestro 

si tienes alguna pregunta.

04 

Pide ayuda.

mailto:elearning@d94.org


¿Preguntas?

Activities . . . Mr. Wolfe mwolfe@d94.org

Art . . . Ms. Windt jwindt@d94.org

Athletics . . . Mr. Parry nparry@d94.org

Driver’s Ed . . . Mr. Zaputil czaputil@d94.org

English . . . Mrs. Stewart lstewart@d94.org

ESL . . . Mrs. Jimenez Winton vjimenez@d94.org

FACS . . . Mr. Wolfe mwolfe@d94.org

Health . . . Mr. Zaputil czaputil@d94.org

Math . . . Mr. Balhan sbalhan@d94.org

Music . . . Mrs. Willuweit lwilluweit@d94.org

Physical Education . . . Mr. Zaputil czaputil@d94.org

Science . . . Mr. Albright salbright@d94.org

Social Studies . . . Mrs. Willuweit lwilluweit@d94.org

Special Ed . . . Mrs. Megan Payleitner mpayleitner@d94.org

Tech Ed . . . Mr. Wolfe mwolfe@d94.org

World Languages . . . Ms. Windt jwindt@d94.org

Si no sabes cómo contactar a tu maestro, mándale un correo electrónico al 
administrador de esa materia.
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